本件に関するお問合せ先
公益社団法人千葉県サッカー協会

TEL：043-310-4888（平日 9:00～17:30） ／ FAX：043-222-0355

2017 年 10 月 12 日

公益社団法人千葉県サッカー協会

2・3・4 種・女子登録チーム 代表者各位

公益社団法人千葉県サッカー協会

EAFF E-1 サッカー選手権 2017 決勝大会（女子）

開催に関するご案内について

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊協会事業に格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、東アジアで最も権威のある大会である「EAFF E-1 サッカー選手権 2017 決

勝大会」の女子大会を千葉市蘇我球技場（フクダ電子アリーナ）にて開催いたします。

 つきましては、「2・3・4 種・女子」ご登録チームの皆様へ、チケットに関するご案内を、

KICKOFF にご登録されているチームご登録担当者様のメールアドレス、及び MESSAGE

エリアへ通知をさせていただきました。内容ご一読の上、ぜひお申込頂きますようお願い申

し上げます。ご不明点等ございましたら、下記までお問合せ下さい。皆さまのご来場心より

お待ち申し上げます。

敬具